



# АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

## ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29 октября 2015 г. № 656-п

О внесении изменений в постановление Правительства Волгоградской области от 26 февраля 2013 г. № 84-п "Об утверждении Положения об оплате труда работников государственных казенных учреждений, подведомственных министерству здравоохранения Волгоградской области"

В соответствии с Законом Волгоградской области от 23 октября 2014 г. № 132-ОД "О внесении изменений в отдельные законодательные акты Волгоградской области и признании утратившими силу отдельных законодательных актов Волгоградской области" Администрация Волгоградской области п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление Правительства Волгоградской области от 26 февраля 2013 г. № 84-п "Об утверждении Положения об оплате труда работников государственных казенных учреждений, подведомственных министерству здравоохранения Волгоградской области" следующие изменения:

1.1. В заголовке, пункте 1 постановления слова "государственных казенных учреждений, подведомственных министерству" заменить словами "государственного казенного учреждения, подведомственного комитету".

1.2. В Положении об оплате труда работников государственных казенных учреждений, подведомственных министерству здравоохранения Волгоградской области, утвержденном названным постановлением (далее именуется – Положение):

1) в заголовке слова "государственных казенных учреждений, подведомственных министерству" заменить словами "государственного казенного учреждения, подведомственного комитету";

2) в пункте 1.2:

а) абзац первый изложить в следующей редакции:

"1.2. Настоящее Положение предусматривает единые принципы оплаты труда работников государственного казенного учреждения "Дирекция по обеспечению деятельности государственных учреждений здравоохранения Волгоградской области", подведомственного комитету здравоохранения Волгоградской области (далее именуется – учреждение), и включает в себя:";

б) в абзацах втором, третьем слово "учреждений" заменить словом "учреждения";

3) в пунктах 1.3, 1.7–1.9, в заголовке раздела 2, пунктах 2.4, 3.1–3.6, 4.1, 4.3–4.7 слово "учреждения" заменить словом "учреждение" в соответствующих падежах;

4) в пункте 2.1:

слово "учреждений" заменить словом "учреждения";

в абзаце третьем слова "(за исключением руководителей, заместителей руководителей и главных бухгалтеров)" заменить словами "(за исключением руководителя, заместителей руководителя и главного бухгалтера)", слова "коллективными договорами" заменить словами "коллективным договором";

5) в пункте 4.9 слово "учреждений" заменить словом "учреждения", слова "коллективными договорами" заменить словами "коллективным договором".

1.3. В приложении к Положению слова "государственных казенных учреждений, подведомственных министерству" заменить словами "государственного казенного учреждения, подведомственного комитету".

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию.

Губернатор  
Волгоградской области



А.И.Бочаров